Bus Storstr.

510 Hauptbahnhof

Uhr Montag - Freitag Samstag Sonn-/ Feiertag Linienverlauf und Fahrtzeit in Min.
Storstr.

3 0@ Am Duker

4 1@ Fhafenschleuse
3@ Doppelschleuse/AWI

5 4@ Fahranleger

6 7@ Elbinger Platz
9@ Schillerstr.

7 11@ Hauptbahnhof

8 27 50e

9

10

11

12

13

14 08= 20=r 38=r

15 08=r 38v 38=r

16 08w 08=r 38u 38ar
17 08w 08z

18 10=

E bis Elbinger Platz

M nur montags - donnerstags

Fr  nurfreitags

€ Anruf-Linientaxi: Tel. 0471/3003 444 Anmeldung bis spéatestens 45 Min. vor Abfahrt

BREMERHAVEN BUS

Ohne Gewahr  Giiltig ab 06.01.2024 www.bremerhavenbus.de (o) (o)



